



Årsberetning 2015



Langangen Idrettslag



Tittel	Navn	Telefon	e-mail
Hovedstyrets arbeidsutvalg:			
Leder	Gina Omslandsseter	93822920	leder.lil@outlook.com gin-o@online.no
Nestleder	Petter Skaraas	917 31 945	Petter.skaraas@emerson.com
Kasserer	Bjarte Hollekve	35 60 06 78	kasserer.lil@outlook.com
Sekretær	Tone Sønslie	92013044	sekretaer.lil@outlook.com
Hovedstyrets medlemmer:			
Leder fotballgruppe	Roger Hansen	95144395	roger.hansen@yara.com
Leder håndballgruppe	Gunhild Moholt		gunhim@online.no
Leder trimgruppe	Guro Reum		guro.reum@hotmail.com
Leder skyttergruppe	Jimmy Olsen	91518058	Jimmyolsen73@gmail.com
Hovedstyrets varamedlemmer:			
Sekretær fotballgruppe	Gøran Namløs	92802970	gnamlos@broadpark.no
Sekretær håndballgruppe	Jeanette Finkenhagen		
Sekretær trimgruppe	Tonje Guttorm		
Sekretær skyttergruppe	Sigurd Sigurdsen	91639506	
Leder damegruppe	Linda Haugsdal		lindahaugsdal@hotmail.com
Sekretær damegruppa	Hanne Haugsdal		
Banekomite:			
Medlem	Tomas Bergstrøm	97558785	Tomas.Bergstrom@porsgrunn.kommune.no
Medlem	Arild Hobæk	92889955	aho@5d-group.com
Medlem	Henning Vale		
Medlem	Henrik Wold		
Medlem	Tommy Hansen	95141503	
Medlem	Tom M. Abrahamsen	93426919	
Huskomite:			
Leder	Tomas Bergstrøm	97558785	
Medlem	Arild Hobæk	92889955	
Medlem	Tommy Nerisen	95235328	
Skikomite:			

Leder	Sigurd Sigurdsen		
Medlem	Kjell Nøklegård	48033577	kjnoekle@online.no
Medlem	Trond Øygarden		
Medlem	Runar Barland		
Valgkomite:			
Medlem	Mailin Alsø		
Medlem	Sten Bråten		
Medlem	Otto Abrahamsen		
Støttefunksjoner:			
Revisor	Siv Helset	41916781	
Revisor	Erik Høines	91755365	ehoeines@online.no
Vara revisor	Arnstein Abrahamsen	90670721	arnstein.abrahamsen@porsgrunn.kommune.no
Utdanningskontakt	Laila Evensen		Laila.evensen04@gmail.com
Klubbhuskontakt	Stina Skaraas		

VALG 2016:		
Leder	Gina Omslandsseter	På valg
Nestleder	Petter Skaraas	På valg
Kasserer	Bjarte Hollekve	Ikke på valg
Sekretær	Tone Sønslie	På valg
Hovedstyrets medlemmer:		
Leder fotballgruppe	Roger Hansen	På valg etter trukket seg fra verv
Leder håndballgruppe	Gunhild Moholt	På valg
Leder trimgruppe	Guro Reum	Ikke på valg
Leder skyttergruppe	Jimmy Olsen	På valg
Hovedstyrets varamedlemmer:		
Sekretær fotballgruppe	Gøran Namløs	Ikke på valg
Sekretær håndballgruppe	Jeanette Finkenhagen	Ikke på valg
Sekretær trimgruppe	Tonje Haagensen	Ikke på valg
Sekretær skyttergruppe	Sigurd Sigurdsen	Ikke på valg
Banekomite:		
Medlem	Tomas Bergstrøm	På valg
Medlem	Arild Hobæk	På valg
Medlem	Henning Vale	På valg
Medlem	Henrik Wold	På valg
Medlem	Tommy Hansen	På valg
Medlem	Tom M. Abrahamsen	På valg
Huskomite:		
Leder	Tomas Bergstrøm	På valg
Medlem	Arild Hobæk	På valg
Medlem	Tommy Nerisen	På valg
Skikomite:		
Leder	Sigurd Sigurdsen	På valg

Medlem	Kjell Nøklegård	På valg
Medlem	Trond Øygarden	På valg
Medlem	Runar Barland	På valg
Valgkomite:		
Medlem	Mailin Alsø	På valg
Medlem	Otto Abrahamsen	På valg
Medlem	Sten Bråthen	På valg
Støttefunksjoner:		
Revisor	Siv Helset	På valg
Revisor	Erik Høines	På valg
Vara revisor	Arnstein Abrahamsen	På valg
Utdanningskontakt	Laila Evensen	På valg
Barneidrettsansvarlig		På valg

MEDLEMSOVERSIKT – 2015

Medlemmer pr 31.12.2015 – **479**

Kontingentsatser:

Familiekontingent: kr. 450,-

Voksenkontingent: kr. 300,-

Barnekontingent: kr. 150,-

Familiekontingent betaler ektefeller/samboere og deres barn under 18 år.

Voksenkontingent betaler alle fra og med det året de fyller 18 år og som ikke kommer inn under familiekontingent.

Barnekontingent betales til og med det året de fyller 17 og som ikke kommer inn under familiekontingent.

Medlemskontingenten for 2016 gjelder fra 20.03.2016 til 20.03.2017.

Endringer i medlemskapet meldes kasserer.

Betalingsfrist for medlemskontingent 2016:

20. mars 2016

Ved leie av L.I.L sitt ”gamle” festlokalet gjelder følgende satser: kr 1500,- for medlemmer - kr 2000,- for ikke-medlemmer. Ved utleie av hele klubbhuset gjelder følgende satser: kr 2000,- for medlemmer – kr 2500,- for ikke-medlemmer. Ved utleie utenom fredag-søndag/helligdager gjelder egne priser, avhengig av utleiedel, som kan fås av

Klubbhuskontakt:

Anne Kristine Skaraas. TLF: 35568197 / 97727098

NB! Barnekontingent kan ikke benyttes ved leie av klubbhuset til medlemspris.

ÆRESMEDLEMMER I LIL:

Thor Nøklegård,
Tor Kåsa,
Gunnar Abrahamsen,
Per Nerisen,
Arnstein Abrahamsen,
Per Gunnar Lund,
Hans Jacob Sigurdsen
Hans Arnfinn Solberg,
John Lønnebakke,
Kjell Nøklegård
Johnny Wold

Leder 2015:

Da har tiden kommet for å oppsummere idrettsåret 2015 i Langangen. Og for et år! Mange høydepunkter er det å ta tak i- flere av dem vil dere lese mer om i beretningene fra de ulike undergruppene. For det første må vi nok en gang være stolte av at i 2015 kunne vi tilby fotball, nøstetrim, skyting, idrettsskole, håndball og mange voksentrimmere som organiserte seg. Med andre ord er vi fortsatt en klubb som klarer å aktivisere mange. Og forhåpentligvis klarer vi å gi alle de aktive utøverne, og spesielt barn og ungdom, et godt tilbud! Et tilbud hvor de opplever mestring, tilhørighet, utvikling, samhold og idrettsglede.

Og idrettsglede er stikkordet. 2015 har dessverre hatt mange overskrifter med bl. a topping av lag, ungdom som faller av, høyt kostnadsnivå i barneidretten, for tidlig spesialisering, mobbing og sjikane av barnekampledere. Dette er overskrifter som ikke kan kombineres med ordet idrettsglede. Og slike overskrifter vil vi ikke ha i vårt idrettslag. Idretten er for alle, og dere gjør en solid jobb, alle dere barnetrenerne i klubben vår! Tusen takk for alle timene dere legger ned- og som igjen gjør at barn og ungdom kan få et fullverdig tilbud.

2015 var et spesielt år for fotballen. A- laget måtte dessverre legge inn årene, og et langt kapittel i idrettslaget historie var tilbakelagt. Men man kan kanskje begynne å tenke langsiktig og sette seg noen nye mål. Nye kapitler kan skrives, med nye hovedpersoner.

Og med den nye banen som sto ferdig i april ligger alt til rette for nye eventyr. Jeg ville rette en stor takk til alle som bidratt til den nye kunstgressbanen. Her har mange brukt mange timer- og det har blitt en flott arena for små og store!

Og de største jentene på fotballsiden spilte sin fjerde kretsmeesterskapskamp hjemme på den nye banen. Her ble det seier nok en gang, og sammen med innsatsen i Norway cup opplevde de litt av en sesong! Og samtidig ble det en fin sesong å avslutte med. Jentene har hatt mange fine år sammen, og det har nok vært svært trist at de nå går hver sin vei. Det er ikke frivillig at veiene skilles, men de skulle så ønske at de hadde vært litt flere.

Flere ble det heller ikke i damegruppa. Og denne gruppa bestemte seg for å avvikle i løpet av høsten. Dette er en gruppe som har lagt ned mange timer i forhold til idrettslaget- i en årrekke. Her er det

mange sjeler som burde vært nevnt, men jeg sier et rungende TUSEN TAKK FOR INNSATSEN til dere alle sammen!

Derimot opplevde håndballen å bli flere, i hvert fall i forhold til aktuelle seriespillere. Og klubben har nok en gang hatt mulighet til seriespill. Langangen har ikke vært representert i regionsserien på noen år, og gleden var stor da første avkast ble tatt i september.

I høst fikk vi også tildelt en gavestøtte fra Sparebanken Sør. Vi søkte gavefondet i august og gleden var ekstra stor da søknaden ble innvilget. Vi søkte om midler til et sandanlegg, et lavterskeltilbud i bygda vår. Anlegget er hovedsakelig ferdig, men skal ferdigstilles våren 2016 med benker og grill. Hit kan alle komme; badminton, håndball og uhøytidelig volleyball. Barn, ungdom og voksne. Vi har også inngått en sponsoravtale med samme bank- og vi gleder oss til videre samarbeid!

Samarbeid er et viktig stikkord i et lite idrettslag. Og hovedstyret satte seg noen få og konkrete mål for året 2015. Og et mål var å bedre kommunikasjonen. Vi må snakke sammen på tvers av gruppene, og «at sånn har det vært i alle år» er ikke et argument. Vi skal sammen gjøre det beste for alle. Jeg synes vi har kommet litt nærmere målet, men vi skal fortsette å jobbe med dette i 2016. Hovedstyret dette året har vært en fin gjeng, med både latter og diskusjoner. Tusen takk til alle gruppeledere og til dere som har andre verv og «titler». Dere gjør en viktig jobb!

Takk til banekomite, huskomite, revisorer og andre støttefunksjoner! Tusen takk til alle økonomiske bidragsytere- både store og små!

Og i arbeidet med den nye banen vil jeg rette en stor takk til Porsgrunn kommune for tilgjengelighet, ryddighet- rett og slett en god hjelpende hånd!

Tusen takk til alle foresatte for all frivillighet!

Og som jeg innledningsvis nevnte; **tusen hjertelig takk til barneidrettstrenerne i bygda vår! Dere er verdifulle!**

Med vennlig hilsen

Gina Omslandseter

FOTBALLGRUPPA:

Leder:

Det har vært et år med mange gode fotballøyeblikk. To av disse øyeblikkene står jenter 16 for. I Norway cup tar de seg helt til B-finalen der de vinner 4-2 over Gol IL. Det andre øyeblikket er kampen om kretsmeisterskapet på den nye kunstgressmatta på Myrhaug. Kampen mot Gransherad ble litt av en fotballkamp der gjestene tok føringen, men med innsatsvilje og god fotball vinner Langangsjentene 4-3 og henter lagets 4 kretsmeisterskapet hjem til bygda.

Et annet stort øyeblikk dette året var da våre danske venner fra MOU var tilstede på den offisielle åpningen av Myrhaug kunstgressbane. I åpningstalen tok John Lønnebakke oss med på en historisk reise om baneforholdene og stedene fotballgruppa har spilt sine kamper på opp gjennom tidene. Etter talen sørget jenter 16 for selve snorklippingen til stor applaus fra bygdas innbyggere og våre danske venner.

Dette var også åpningen på en fantastisk helg med mye fotball i strålende solskinn. Dette året var vel også et rekordår når vi teller besøkende fra MOU. 100 danske venner var på besøk, og for første gang måtte vi benytte hele skolen til innlosjering. Etter en strålende dag med mange kamper for bygdas fremtidige fotballspillere, var det for mange foreldre to viktige kamper som skulle spilles.

Landskamper er en tradisjon som må videreføres. Dette året klarte også damene stable på beina et 7-er damelandslag, og etter å ha slitt lenge klarte Langangsdamene å dra i land første lanslagsseier på kunstgresset. Gutta måtte spille kampen på naturgresset da rekrutteringen til landslaget var meget stor i begge leire. Seieren her gikk også til Langangen. Denne kvelden ble avsluttet med en meget vellykket grillaften på klubbhuset, og diskotek for de yngste på 025. Denne festhelgen hadde ikke vært mulig å få til uten den store dugnaden foreldregruppa i junioravdelingen gjør. Tusen takk til alle dere som bidro til en vellykket helg.

Dette året var også et år uten A-lag. Det er ikke et gunstig utgangspunkt for fotballgruppa, men dette er vel resultatet av liten boligvekst og tilflytting til bygda i årene som har vært. Det er vel derfor bare å ønske den planlagte utbyggingen av boliger i Langangen velkommen, slik at hele idrettslaget kan øke medlemstallet.

Takk for et bra fotballår, må 2016 bli bedre.

Fotballvennlig hilsen Roger Hansen

MIX 6:

Vi har hatt en spennende sesong hvor 5 og 6 åringer har spilt sine aller første kamper.

Det har vært utrolig gøy å følge utviklingen fra starten til slutten av sesongen.

Vi åpnet på Herkules første kampkveld og reiste hjem igjen med vår aller første seier.

Mix6 har spilt 3-er fotball, noe som var helt nytt også for kretsen.

I løpet av sesongen gjennomførte vi 2 kampkvelder og fikk skryt for både gjennomføring og nytt anlegg.

Alt i alt en sesong full av gode minner, mange fine mål og masse talent.

Og tilslutt et visdomsord som oppsummerer mye av det vi har jobbet med.

«Det beste du kan gi en god venn er en god pasning» -Ivar Hoff-

Runar og Per Christian

Jenter 7/8 år:

Tidlig på våren startet vi med innetreninger for denne gjengen og iveren var stor allerede fra første økt.

En flott vårsesongen ble det også med fine spillekvelder og ofte med seier til LIL jentene. Flott og se jentenes utvikling tidlig og vi tror alle kjente mestringsfølelse allerede da. Nye jenter kom til etter sommeren, og plutselig hadde vi egentlig nok til to lag. Men vi valgte å stille med et. Da ble det naturligvis kortere spilletid pr jente og vi kjente vel på det underveis at det var vanskeligere å finne

fokus og nå frem i spillergruppen. Dette er jente som har mye på hjertet og mye å fortelle, men det var nok ikke alltid det handlet om fotball.



Men dette er en super fin jente gruppe som er gode mot hverandre og vil hverandre vel så målet må være å jobbe for at alle blir med videre også til neste år.

Høstsesongen ble derfor litt annerledes men også der så vi en positiv utvikling etterhvert som kampene gikk. Med løse tenner, hår i alle retninger, lure smil og gode sportslige prestasjoner takker vi jentene for et flott år. Også takk til foreldre som alltid stiller med kiosk, kjøring og heia rop.

Hilsen Lars og Tomas.

Gutter 8 år

I januar begynte vi egne treninger for jenter og gutter 7-år og egen for 8-åringene, delt i alderstrinn. Og i mars var vi med på Badepark Cup i Langesund, med et G-7 og G-8 lag. Da det er både gutter og jenter på lagene, måtte lagene meldes på som guttelag. Det begynte etterhvert å bli frafall av jenter, så vi besluttet å prøve å få til eget jente og guttelag. Dette ble suksess, og mange av jentene begynte å spille fotball igjen.

I april startet vi med trening av gutter 7 og 8 åringer. Disse ble meldt på i gutter 8-års serien. På alle treningene gjennom året har vi fokusert på pasning/mottak og å gjøre/spille hverandre gode. Vi er et lag som alle skal føle seg en del av og føle at de mestrer utfordringene. Derfor vanker det mye skryt fra treneren, når noen får til en pasning. Og en målgivendepassing «henger høyere» enn et mål.

Vi startet sesongen på Myrhaug i mai, men de først 6 kampen endte med tap. Deretter ble det 5 seiere før sommerferien. Høstsesongen startet med oppkjøring mot våre danske venner fra MOU, hvor vi fikk spilt 3 kamper og hadde en super helg. Framgangen fortsatte på høsten, og det ble 10 seiere, 5 tap og til sammen scoret vi 101 mål. Men synes det er litt rart at vi bare har vunnet 1 av 6 kamper hjemme, vanskelig å holde fokus i kjente omgivelser?

Det har vært et minnerikt år, hvor jeg tror både barn og voksne har kost seg. Målfeiringer i Cristiano Ronaldo klasse, fortann misting etter ball i ansikt, 100 % innsats med Oliver Ocean som

tilskuer, etc. Og interessen for fotball er hos de fleste gutta fortsatt stigene. Håper virkelig alle fortsetter videre og tar nye steg i 2016.

Takk til Linea Bergstrøm som har vært med på flere kampkvelder. Takk for hjelp til dømming på hjemmekampene; Thomas Nøklegård, Stian Abrahamsen og Oskar Fagerli. Og ikke minst takk til alle foreldre som stiller opp gjennom hele sesongen.

G-8 gode spillere var:



Matias Evensen, Sivert Henriksen, Erik Rabe, Marius Vale, Marcus Barland, Timian Sindberg Andersen, Marius Moholt, Jacob Belko, Mathias Nøklegård og Linea Bergstrøm.

Trond

Jenter 10 år:

En ny sesong er over og vi kan se tilbake på mange fine opplevelser. Noen sure tap har det blitt, men vi har i denne sesongen også tatt poeng. Vi har også hatt vår første avlyste kamp, når regn og lyn satte en stopper for fotball på Hei. Tror den kampen huskes av samtlige involverte.

Et av sesongens høydepunkt, kom i sommer med landskamp og besøk av våre Danske venner fra MOU. Vi spilte mot både gutter og jenter, alle utfordringer taklet vi flott og vi spilte flere gode kamper. Disse besøkene fra og til vår vennskapsklubb, er virkelig med på å spleise laget vårt sammen og utvikle fotballferdigheter, så vel som sosiale ferdigheter.

Det siste er noe vi trenere synes er det viktigste med laget vårt. Vi skal være en gjeng med venner, som spiller fotball og har det gøy sammen. Vårt mål er at vi skal lære og omgås og konkurrere på en god måte.



Om jentene blir enere i fotball sier ingen ting om oss som foreldre, om de har empati og viser god moral og oppførsel, når vi spiller fotball, sier alt. Dette synes vi jentene gjør på en veldig god måte, vi klager ikke på hverandre og vi gleder oss over andres prestasjoner.

Foreldregruppen til laget vil vi gi en stor takk, dere stiller opp på alt det blir spurt om og er utrolig flinke til å følge opp både treninger og kamper.

Jentene som har vært med denne sesongen er Johanna Nerisen, Pernille Hansen, Charlotte Olsen, Mari Kokkersvold, Tuva Løvnes, Une Sønslie, Nathalie Namløs og Eline Bråthen.



Hilsen Tom og Tone.

GUTTER 10:



Bak fra venstre: Erik Rabe, Sigve Hansen, Matias Evensen, Joakim Ellefsen,
Midtre rekke: Jesper Hobæk, Martin Belko, Tobias Vale, William Andersen Alsø
Foran: Alexander T. Aadna

Vi startet sesongen 2015 med trening inne i gymsalen. Når snøen var borte og gresset grønt flyttet vi ut på gressbanen. Vi var også med på Badeparken Cup i skjærgårdshallen i mars. Kampene startet opp allerede i slutten av april og siste kamp i oktober. Gutta har denne sesongen hatt stor fremgang både på trening og kamp. Noen seiere til stor jubel har det også blitt!

Høsten 2015 fikk vi også spille kamper og ha treninger på den nye kunstgressbanen. Denne kommer til å bli flittig brukt på trening, kamper og på fritiden.

Vi takker alle for sesongen 2015 og håper å se alle også i 2016. Vi skal nå over på 7' er bane så nå trenger vi hele gjengen. Dersom det er noen som ønsker å bli med gutta i 2016-sesongen er dere hjertelige velkommen!

Hilsen

Henning Vale og Stian Andersen

JENTER 12 ÅR:

Fra januar trente vi på Sundjordet hver onsdag. Frivillig trening i gymsalen på fredagene.

Jentene varierte noe i prestasjonene, men endte opp med flere seire enn tap. Det må vi si oss fornøyd med.

I august deltok jentene på Fjordline cup på Kjølnes. En fin opplevelse for jentene. Fem kamper på to dager gav dem masse verdifull trening og et godt grunnlag for høstsesongen.

Gjennom hele sesongen har det vært en fin gjeng å jobbe sammen med, og vi har fortsatt å jobbe etter tre prinsipper som vi mener er viktige i lagidrett: **Lagånd, Innsats og Lek**. Jentene har vært flinke til å følge disse prinsippene både i trening og kamp.

I slutten av august fikk vi besøk av våre venner fra MOU. Som vanlig en hyggelig helg.

Vi takker alle foreldrene som har stilt opp for oss med hjelp til kjøring og salg av kaker, saft og kaffe på våre hjemmekamper.

Status for dette laget neste er pr. nå usikkert. Noen har slutta, og vi har ikke fått noen nye inn. Vi håper likevel å få til et opplegg slik at de jentene som vil spille videre får et tilbud i bygda.

Jentene som har vært med er:

Thea Wold, Thea Thors, Tuva Thors, Mathea Hagen Omslandseter, Maiken Gjertsen, Sara Sæthre, Andrine Skoglund og Tiril Kvåle



Vi takker for et fint år sammen med jentene.

Hilsen *Joachim og Olav*

Gutter 12:

Langangen G12 besto sesongen 2015 av 12 treningsvillige og positive gutter. Treningene startet opp i November 2014 i gymsalen, og i Januar begynte vi å trene på Sundjordet kunstgress.

Det ble i år lagt opp til 2 treninger i tillegg til kamp. Gymsaltreningene i November jogget gutta 30 min før inne aktivitet, som besto av hjørnefotball og enkle øvelser. På Sundjordet kunstgress hadde treningene fokus på øvelser med ball, plassering på banen, enkle bevegelser i lagdelen, dødball og

selvfølgelig mye fotballspilling! Fremmøte på treningene har vært meget bra i hele år, noe som har gitt guttene et samlet løft utover i sesongen.

Vi hadde treningskamp mot Stathelle før sesongstart, her ble det seier 8-2. Fornøyde gutter! Sesongen startet med bortekamp mot Brevik, gutta spilte bra. Marginene var imot, og kampen endte 1-1. Så fulgte motstandere som Hei, Siljan og Pors. De tre kampene ble jevne med topp innsats, men endte med tap. I kampen borte mot Herre løsnat det, mye glede og bra spill endte med 6-12 seier. Gutter 12 får lov til å være første lag som spiller på den nye og flotte kunstgressbanen i Langangen. Stathelle kom på Myrhaug-besøk og en jevnspilt kamp endte med seier 5-3. Siste kamp i vårsesongen var mot Eidanger borte, gutta snakket seg imellom før kamp at denne gangen skulle man gi alt. Eidanger har vært en vanskelig nøtt. Men for en kamp det ble! En kamp med god lagmoral og høy innsats endte med seier 0-9. Stolte trenere! Vi avsluttet en fin vårsesong med trening og pølser!



Øverst fra venstre: Karsten Rabe, Jonathan Hansen, Anders Rabe, Anders Ljådal, Truls Sønslie, Håkon Almvik, Benjamin Abrahamsen, Tommy Evensen

Nede fra venstre: Adam Belko, Magnus Øigarden, Sebastian Andersen Alsø, Tobias Aakre, Tomas Evensen, Theodor Hansen.

Høstsesongen startet i år som i fjor med Fjordline cup på Kjølnes. Norges nest største fotball cup etter Norway Cup. 2 dager med fart og moro.

Første høstkamp var hjemme mot Sundjordet. Her lærte man at kampen ikke er over før dommeren blåser. Etter å ha ledet 3-1 med 1 min igjen å spille, ble sluttresultatet 3-3. God læring!

Etter sommeren og kampen mot Sundjordet, skjer det mye med spillerne. De neste 5 kampene ender alle med klare seiere! Det som gledet oss trenere mest er at alle gutta bidrar og spiller god fotball sammen. Nytt av året er også skryt fra motstander lagenes trenere som synes LIL G12 har hatt flott fremgang.

Foreldrene er veldig flinke til å følge laget på kampene, - gutta setter stor pris på heiagjengen!
Kunstgressbanen har gitt gutta supre treningsforhold, så vi ønsker også å rekke en stor takk til de som har bidratt og fått til dette!

Takk for en strålende sesong!

Sportslig hilsen Karsten Rabe og Tommy Evensen

Jenter 16 år:

Fjorårssesongen ble egentlig aldri helt avslutta. Vi holdt det gående i gymsalen helt fram mot jul, og startet opp igjen i januar. Da med treninger på Sundjordet i tillegg til gymsalen. Treningsgruppa var bestående av 10 jenter. I februar sluttet Susann Odland fra Stridsklev seg til troppen slik at det ble 11. Et godt tilskudd både som spiller og menneske. Det har vært en fin gjeng, som har stått på og kjempet seg gjennom både treninger og kamper. I tillegg til det ordinære seriespillet deltok jentene i år på tre cuper – Jentecup i Tjølling i mai (som de vant), Norway cup i juli / august og TM-five-a-side innendørs i Skjærgårdshallen etter sesongen. Det var moro!!!

Tradisjonen tro kom våre danske venner til Langangen. Siste helga i august var junioravdelinga vertskap. En hyggelig helg for alle.

Vi har også i år jobbet etter de tre av prinsippene som vi mener er viktige i lagidrett: Lagånd, Innsats og Lek. Jentene har vært flinke til å følge disse prinsippene både i trening og kamp, og har hatt god framgang gjennom hele året. Ekstra gledelig er det å se den spillegleden de har – og at de har forstått hvor viktig det er at fotball er et lagspill. Det vokser de mye på – og det gir stor, felles glede. Resultatmessig gikk det som vanlig bra. Seier i alle seriekamper og avdelingsvinner. I kretsfinalen på den nye kunstgressbanen i Langangen møtte jentene den andre avdelingsvinneren - Gransherad.

Etter en jevn og spennende kamp vant jentene sin fjerde finale på rad med 4 – 3.

KRETSMESTERE 2015.



Sesongen ble avsluttet med TM-five-a-side i Skjærgårdshallen med påfølgende tacokveld og overnatting på klubbhuset.

Dette markerte en avslutning på en helt utrolig reise med disse jentene i aldersbestemt fotball. Etter nesten 10 år i Langangen sin junioravdeling må jentene nå ta farvel med aldersbestemt fotball da det ikke finnes seriespill for aldersgruppen 17 – 19 år.

Dette synes vi er trist, men dette kan vi ikke få gjort noe med.

Vi vil få takke hver og en av spillerne for alle treningene, kampene og turene vi har fått sammen. Det har vært verdt hver time.

Vi ønsker dem alle lykke til videre – forhåpentligvis som spiller – enten i Langangen eller et annet lag i distriktet.

Vi takker alle foreldrene som har stilt opp for oss med hjelp til kjøring, salg av kaker, saft og kaffe på våre hjemmekamper. Ikke minst vil vi også takke for det engasjementet dere har vist overfor ungene som supportere hjemme som borte. Det har mange lagt merke til.

En stor takk til Bjørn Gaaserud som har dømt de fleste hjemmekampene våre.

Jentene som har bidratt i dette flotte laget denne sesongen er:

Lars, Henrik, Gøran og Olav

Norway cup

Som nevnt under J-16 så fikk vi gleden av å delta i Norway Cup 2015. Arrangementet var fra 25. juli – 1. august. Dette var den femte turen innover. Nok en gang en flott opplevelse. Selv om vi begynte trått så ble uka avsluttet på best mulig måte.

I de innledende rundene møtte vi Nordreisa (2-2), Langevåg Blå (3-3) og Nesbyen (2 – 3). Med dette endte vi i B-sluttspillet som var litt under egne målsetting. I 1/16-delsfinalen møtte vi Langevåg Gul. Med seier 3-2 etter Golden goal var vi klar for 1/8-delsfinale. Der møtte vi Sauland. Seier 3-0- I kvartfinalen slo jentene til med turneringens beste kamp og slo Nordstrand hele 5 – 1. Da var vi klar for semifinale. Etter å ha ført hele kampen – og vi måtte over i spilleforlenging vi 1-0. Dermed var vi i finalen. Finalemotstander Gol ble beseiret 4 – 2 og dermed var vi vinner av B-sluttspillet i verdens største fotballturnering. En fantastisk opplevelse – og prestasjon for vår lille bygd.

Utenfor banen var jentene som vanlig flinke til å ta vare på hverandre i det folkehavet som var på Ekebergsletta. De benyttet seg også mye av tilbudene der inne. Totalt var dette en uke som jentene – og vi - kommer til å huske som en positiv opplevelse – lenge!!

Vi hadde ikke fått til en slik tur uten god støtte fra ulike aktører.

Vi takker:

- * Europris Porsgrunn med dugnadspenger i forbindelse med varetelling.
- * Hovedstyret og damegruppa i LIL for god økonomisk støtte.
- * Alle foreldre, slekt og venner som kom innover og støttet jentene.

Uten alles bidrag hadde vi ikke fått til dette på en slik måte!



Årets lag: f.v. Amalie Rustad Olsen, Susann Odland, Synne Kvåle, Camilla Halvorsen, Airin Thodesen, Tonje Elise Bastesen, Kamilla Støkke, Susanne Solli, Veronica Namlø, Marte Ljødal og Live Svendsen Høines.

Lars, Gøran og Olav

Årsberetning fra senior 7'èr:

Når A-laget ble lagt ned, ble det meldt på et lag i 7'èr senior serien i Telemark. Det var første gang denne serien ble gjennomført fra kretsen. Dette var ment å være et alternativ til de spillerne som ville ha et trenings og -kamptilbud i mosjonsklassen.

Med litt variert antall stabile spillere klarte gutta seg bra første gang fotballkretsen arrangerte dette. Fortsetter kretsen med dette konseptet, har vi tro på at det blir meldt på lag også neste år.

Oppmann Roger Hansen

Årsberetning fra Old Boys 39:

2015 startet optimistisk med trening på kunstgressbanen til Sundjordet. Selv om det var litt lite folk på trening gjennom vinteren var tilbakemeldingene gode på at folk skulle være med å spille fotball. Fotballgruppa meldte derfor på laget til serien 2015. Ved seriestart viste det seg at interessen var meget laber. Etter 2-3 kamper hvor det kun var 3-4 spillere som viste interesse ble det besluttet å trekke laget. Håper vi nå vil se en større interesse for Oldboys fotball i bygda vår nå som treningsfasilitetene er blitt lagt til rette for både gammel og ung.

For Old Boysene, Roger Hansen

MOU besøk i Langangen 2015:

2015 var vennskapsklubben MOU IF gjester i Langangen. Med 100 venner fra MOU på besøk måtte vi for første gang i historien ta hele skolen i bruk for å innlosjere våre venner.

Det ble en meget vellykket helg hvor Myrhaug badet i sol, og mye god fotball. Et stort øyeblikk var åpningen av kunstgressbanen. Selv om banen var tatt i bruk litt tidligere på sommeren var det et ønske fra fotballgruppa at banen ble offisielt åpnet med MOU IF på besøk. Åpningen ble gjort med et historisk vandring om baneforholdene i Langangen idrettslag fotballhistorie.



Dette kåseriet ble utført av en meget engasjert John Lønnebakke som ga publikummet noen gode historiske øyeblikk. Selve snorklippingen ble gjort av John Lønnebakke assistert av 4 ganger kretsmestere, og vinnere av B-sluttspillet i Norway Cup 2015 Langangen Jenter 16.



Etter en lang dag og mange kamper for våre unge håpefulle, ble lørdagens fotballcup avsluttet med landskamp for kvinner og menn. Kvinnene spilte landskamp på kunstgressbanen med fulle tribuner. Etter en noe treg start hvor Langangens mødre lå under for våre danske venner, klarte de å snu resultatet slik at seieren gikk til Langangen.



Tradisjonen har også vært Landskampen for menn som ble spilt på 11`er naturgress. Denne kampen ble også vunnet av Langangen. Mulig fordelen lå i at vi til enhver tid hadde utvalgte spillere på benken, og en oppmann med tippeligaambisjoner.



Kvelden ble avsluttet med grilling og hyggelig stemning på klubbhuset, og diskotek for de yngste på klubben 025 på skolen. Selv om brannalarmen på skolen ble utløst av en røykmaskin, satte ikke dette noen demper på stemningen.

En stor takk skal alle de som sponset arrangementet. En stor takk til alle de som bidro og hjalp til med den store dugnaden som må til for å gi vennskapsklubben MOU og Langangens innbyggere en fantastisk fin helg.

For fotballstyret Roger Hansen, Leder Fotballgruppa

Kunstgressprosjektet:

Våren 2014 begynte det på nytt å røre seg rundt dette med kunstgressbane i Langangen. Tankene har vært luftet med jevne mellomrom i mange år, men av ulike årsaker hadde tankene og planene inntil nå ikke kommet lenger enn møterommet.

Da unge og gamle i mange år har måttet kjøre land og strand rundt for å få tak på treningsmuligheter på mer eller mindre ugunstige tider til ikke gunstige priser var tiden inne. Vi måtte gjøre alvor av dette. Sølete og eller snø/islagt grusbane er ikke et alternativ i den tiden vi er inne i.

Ikke siden gressbanen stod klar i 1972 har det blitt gjort anleggsmessige oppgraderinger av denne størrelsesorden. Derfor måtte vi sette sammen et slagkraftig lag for å kunne få dette til. Kunstgressgruppa har bestått av Erik Lønnebakke, John Lønnebakke, Trond Henriksen, Henning Vale, Roger Hansen og Arild Hobæk.

I begynnelsen diskuterte vi ganske bredt blant annet i forhold til 11`er bane i forhold til 7`er bane. Når vi så landet på 7`er bane hadde det i hovedsak med to ting som for så vidt henger sammen å gjøre; behov og økonomi. Hadde vi vært flere til å dele på kostnadene og følgelig flere brukere av anlegget ville vi nok landet på en 11`er bane, men sett utfra der vi er nå samt i overskuelig fremtid, vil en 7`er bane med få unntak dekke våre behov, og være godt tilpasset klubbens størrelse.

En liten kuriositet kan nevnes i forhold til fasen vi var i med 11`er i forhold til 7`er. Da gravde vi litt i dokumentasjonen fra tiden da gressbanen ble anlagt i 1972. Der fant vi alt underlag fra

grunnundersøkelser som ble gjort den gangen. Dette presenterte vi for geoteknikeren vi benyttet i prosjektet og han var særdeles imponert over underlaget som ble laget den gangen. Men 11' er konseptet ble valgt bort av andre årsaker enn grunnforholdene.

Banen ble offisielt åpnet i August 2015 når vi hadde våre venner fra MOU i Danmark på sin tradisjonelle visitt. Jeg tror jeg kan si med sikkerhet at mange i Langangen og kanskje spesielt de med tilknytning til fotball var ekstra stolte den dagen banen ble tatt i bruk.

Det er og med glede en kan observere at området er belyst på mørke høstkvelder og man kan skimte at de unge springer rundt der borte. Det er et løft for hele bygda og vil forhåpentligvis øke aktivitetsnivået hos liten og stor.

I forhold til økonomi skal vi ikke gå inn på detaljer (den informasjonen vil bli presentert gjennom andre kanaler), men når alle tippemidler er utbetalt og all MVA er refundert (regjeringen har bekreftet at 100% av innbetalt MVA skal refunderes) vil dette bli et bedre prosjekt rent økonomisk enn det vi presenterte på det ekstraordinære årsmøtet høsten 2014.

Kunstgressgruppen har gjennom hele prosjektet hatt et veldig tett og godt samarbeid med hovedstyret i LIL og selvfølgelig fotballgruppa. Vi opplever at alle både i hovedstyret og andre rundt idrettslaget enten de er medlemmer, aktive eller innbyggere i Langangen, har vært positive i hele prosessen, noe som har gjort det spesielt givende å holde på med.

I tillegg til den nevnte kunstgress gruppen hadde ikke dette prosjektet vært mulig uten all dugnadsinnsatsen som er lagt ned av et stort antall av Langangens befolkning og andre med sympatier til «bøgda». Uten å stå i fare for å overse noen vil vi trekke frem innsatsen til Henrik Wold, Lars Kokkersvold, Anders Bakke og Stian Abrahamsen. De har virkelig stått på sent og tidlig for å få gjennomført dette.

I tillegg må vi rette en stor takk til Bent Salvesen i Porsgrunn Kommune for all hjelp i forbindelse med tippemiddelsøknad og andre ting relatert til prosjektet.





Takk skal dere ha alle sammen! Det er takket være dere vi har fått et anlegg som tilfredsstillers dagens standard og et anlegg å være stolt av som vil være til glede i mange år.

For kunstgressgruppen

Arild Hobæk

Skyttergruppa:

LEDER: Jimmy Olsen

SEKRETÆR: Sigurd Sigurdsen

KASSERER: Arne Moholt

STYREMEDLEM: Otto Abrahamsen

Da er skyttersesongen 2015 over og det har vært en sesong med bra oppmøte blant rekruttene, og vi håper dette fortsetter.



De 2 nye luftbørsene vi har kjøpt inn har blitt veldig populære, og vi håper å kjøpe flere etterhvert.

Rekruttene har i år trent Mandager fra kl. 17.30 Seniorer har trent Mandager og Torsdager fra kl 18.

To kvelder i November hadde vi besøk av trimgruppa. Veldig gøy å se så mange flinke barn i aksjon. Dette er også en veldig fin måte å få inn nye skyttere på.

Klubbmesterskapet ble avholdt før påske med påfølgende pølsefest og pokaler til alle barna.

Vi takker for året som har gått og ønsker velkommen til ny sesong i 2016.



For skyttergruppa, leder Jimmy Olsen

Trimgruppa:

Det ble også i 2015 arrangert idrettsdag for barn i forbindelse med "Korketrekkeren opp". 52 flinke barn løp 60 meter, kastet ball, hoppet lengde og skjøt på blink. Et vellykket arrangement som vi garanterer vil gjentar i 2016. Dato er ikke fastsatt.



Nøstetrim:

Nøstetrim går sin gang, for førskolebarn fra 3 til 6 år, med Per Arne Hagen og Guro Reum som trenere. Det har vært en ganske stabil gjeng på 15 til 20 barn som trener onsdager fra kl. 17.30 til 18.30. Vi leker utøver fysisk aktivitet på barnas premisser.

Målet for Nøstetrim er idretts glede, fysisk aktivitet, bli kjent med idrettslaget og de tilbud idrettslaget har, samt få et sosialt nettverk i bygda som vi håper kan varer livet ut!

Idrettsskolen:

Tone Funder Rabe og Tone Sønslie takket i sommer for seg etter flere år som trener. De fortjener en stor APPLAUS! I 5 år har de aktivisert to grupper med barn 2 timer i ukene. Ulike og populære aktiviteter til barnas store glede. TAKK TONE OG TONE!

Høsten 2015 så ut til å bli laber for idrettsskolen, helt til Iselin Laulund-Pedersen og Emilie Bergstøm påtok seg rollen som trenere. Det å få yngre i klubben til å engasjerer seg er ikke bestandig lett. Disse to unge damene må vi i klubben sette ekstra pris på! Håper disse to fine eksemplarene viser at det ikke er farlig å påta seg rollen som trener for barna i klubben. Tilbakemeldingene fra barn og foreldre har vært at de "digger" at det er yngre trenere!

Som tidligere er det i 2015 og i 2016 en Joggegjeng som møtes mandager og onsdager.



Herretrimmen og Mix- trim slo seg høsten 2015 sammen for å trene innebandy. Det har vært en laber oppslutning høsten 2015. Dessverre ser det ut til å fortsette i samme mønster i 2016. Så dersom noen nye eller "gamle" medlemmer føler for innebandy trening, det bare å hive seg med på torsdager.

I tillegg til dette er det en sporty gjeng med unge menn som trener badminton!

Mål for 2016 for trim gruppen er:

Idrettsdag for barn.

Opprettholde tilbudet med idresskole og nøstetrim. Dette avhenger helt av at vi har noen som vil påta seg rollen som trenere!

Det er også en kjensgjerning at det ikke er store barnekull som kommer i årene fremover ... allerede nå fra høsten 2016 vil vi begynne å merke dette på Nøstetrim. Det er derfor gledelig at politikerne på rådhuset mener at Langangen er et satsingsområde i fremtiden. Vi får håpe at dette kan føres til at flere barn kommer til bygda!

Friidrettsdag og Korketrekker'n opp:

Fjorårets forsøksløp med «Korketrekkeren opp» ga mersmak og et ønske om enda større suksess, og den samme prosjektgjengen i LIL kjørte i gang med et nytt arrangement.

Årets arrangement gikk av stabelen den 13.september. Traséen var lagt lik fjorårets trasé via Kjøya, opp den bratte bakken til kirken og målgang på toppen av Korketrekkerbakken. Vi var ikke like heldige med været i år, men det var likevel 42 deltakere i alderen 10 til 72 som fullførte løpet.



Dette var ganske bra, men likevel noe lavere antall deltakere enn forventet, da markedsføringen av arrangementet var bredere i år.

Årets løp inviterte også til å starte løpet uten tidtaking, men det var det liten interesse for og alle løperne ble derfor startet i fellesstart – med tidtaking. Årets vinner, Espen Lie fra Team Tommel' n opp, slo fjorårets bestetid for herrer med 3 sek, på tiden 10 min og 32 sek! Dameklassen ble vunnet av Maria Fallström fra Langangen på 14 min og 2 sek.



Bilde: Korketrekker'n opp i 2015.

På klubbhuset etter løpet var det kafé og det ble arrangert friidrettsdag for barn med 60m løp, kast med liten ball og stille lengde. Alle disse aktivitetene ble gjennomført på eller ved den nye kunstgressbanen. I tillegg var det mulighet for barn og prøve skyting på LILs skytebane og å leke i hoppeslott. Det ble et fint arrangement med mange fornøyde barn.

Totalt ble det i år igjen en super dag med kombinert arrangement for løp og friidrettsdag for barn, som også samler mange tilskuere og hyggelig prat ved siden av de sportslige aktivitetene.

Tusen takk for at så mange kom og støttet arrangementet!

Hilsen oss i

«Korketrekkeren Opp!»

HÅNDBALLGRUPPA

Leder:

Nok et fartsfylt, sosialt og fremgangsrikt håndballår skal oppsummeres.

En gruppe det har vært stor aktivitet i, både blant spillerne og gjennom solid dugnadsjobbing.

De eldste jentene har startet med seriespill og etter jul har også J11 blitt med å spille seriekamper.

Litt mix på lagene må påberegnes, men her gledes det over mer spilletid på alle og den personlig utviklingen er virkelig tilstede.

Kom gjerne å hei fram våre håpefulle, dette er gøy å se på:)

Vi har hatt foreldremøte på vårparten og i november: for oss er det viktig å ha en god dialog med foresatte og ha alle med på et godt samarbeid.

Det er aldri noe problem å få med seg foreldre på dugnad og dette er noe vi er veldig heldige med og håper fortsetter også i tiden framover

Et veldig godt engasjement blir vi møtt med, og da er det så mye lettere å sette i gang med nye prosjekter.

Vil også nevne bra oppmøte og teamarbeid på seriespillets hjemmekamper, hvor det jobbes med kakesalg, inngang og et ikke alltid knirkefritt sekretariat.

Så tusen takk til alle dere!

Av dugnader har vi bla arrangert:

-Karneval, en morsom kveld for barna!

-Kakesalg- lettsolgte og etterspurte søtsaker!

-17 mai, utvidet med kiosksalg

-Vi har også overtatt den tradisjonsrike julebasaren etter damegruppa.

Her hadde vi mye loddsalg også i forkant og det var en veldig innbringende dugnad for gruppa

Vi ønsker å ha mer fokus på rekruttering blant de yngste framover.

Her er det potensiale til å starte opp en gruppe for de under årets 2-3 klassinger og vi har også ønske om å forsterke den yngste spillergruppen vår.

Så her er det bare å hive seg med;

Det er sosialt, morsomt og lærerikt å være med å spille håndball i Langangen Idrettslag!

"Flest mulig-Lengst mulig"

Hilsen Gunhild Moholt

Vårsesongen for 6/7 år:

Vi startet treningen igjen rett etter jul og vi tok turen til Sems-cupen i januar. Her ble vi dessverre plassert i noen rene guttegrupper og det ble noen solide tap. Jeg fikk ordnet noe på kampoppsettet og det gikk seg til utover dagen. Det er ikke alltid like lett å være mixet lag med tanke på både alder og kjønn og møte storklubber som har rene aldersbestemte lag.

Men ungene koste seg og tap var glemt da det var premieutdeling og hedersrunde!

Dessverre så mistet vi flere gutter i vårsesongen og vi gjensto med bare en gutt på laget. Langangen håndball ønsker seg alltid flere gutter og håper at flere finner veien til håndballbanen. Håndball er for begge kjønn- og så utrolig morsomt!

Denne fine gjengen fortsatte:

Fredrik, Molly, Mathilde, Josefine Minna, Une, Josefine, Lillie, Hanna



Treningene fortsatte med mye lek og terping på grunnleggende ferdigheter. Musikk og bevegelse var fast post på programmet.

Vi var på miniturnering i Tjøllinghallen og Vestsidenhallen dette halvåret. Og på begge turneringene stilte vi med to lag. Ungene bet fra seg og på Vessia ble det en rekke seirer!

Og dette skrev en mor på Facebook-gruppa vår samme kveld:

Vil bare si at detta her var en flott dag på cup:) så flinke barn vi har og alle dissa måla a gitt:) detta var nok en fin opptur for alle:)

I april reiste vi på Champions League-kamp. Her stilte vi i lagdressene våre og jammen ble vi ikke plukket ut til å være «flaggbærere» for supportergruppa til Larviksjentene!

Dette førte til mye latter og god stemning- legger ved et bilde av blide Langangfolk:



Vi avsluttet sesongen til påske, og de jentene i 2.kl som ville fortsette treningen fikk tilbud om noen flere treninger i Heistadhallen. Sesongavslutningen la vi til Jippi Lekeland. Vi takket for super innsats og håpet at alle ville fortsette til høsten.

Med vennlig hilsen

Gina Omslandseter

Trener

Høstsesongen 7/8/9 år

September kom og håndballsesongen skulle kastes i gang. Vi trente hver torsdag i gymsalen og det var de samme ungene som dukket opp. Gjett om jeg var glad- alle ungene fortsatte! Dessverre så kom det ingen førsteklassinger dette året, og det undrer meg litt. I min karriere som trener for de aller minste har det alltid dukket opp noen ferskinger.

Men derimot var ungene gira og klare til å lære mer håndball. Vi fortsatte med musikk, grunnleggende ferdigheter, kongehåndball og sosialt samspill.

Etter at fotballsesongen var ferdig dukket det også opp noen flere jenter. Og her er den fine gjengen:

Hanna, Une, Molly Lene, Hedda, Josefine, Josefine Minna, Fredrik, Mathilde og Lillie



I november reiste vi til Heistadhallen for sesongens første turnering. To lag, tap, seire, glade unger og personlig utvikling. Og et vaffelhjerte eller to i kiosken. Det er cup det☺!

Vi tok juleferie i starten av desember. Vi hadde også en en hyggelig sosial sammenkomst på Charlie filmsenter- viktig med team building! Og på samme tid overtok Gunhild roret da jeg skulle ha to serielag i aksjon etter jul.



Da står vårsesongen for tur og en rekke turneringer. Fortsett med den gode innsatsen jenter og gutter, og kanskje dere er Langangens neste serielag!

Med vennlig hilsen Gina Omslandseter

Vårsesongen jenter 10 år og 11 år

Etter jul delte vi opp den store jentegjengen i to lag. Vi fortsatte med felles trening i Heistadhallen. Og vi reiste rundt på ulike turneringer fram mot sesongens høydepunkt: Bø Sommarland cup. På jenter 10, spilte denne fine gjengen: **Pernille, Charlotte, Mari, Eline, Une, Nathalie og Johanna**



Jenter 11 bestod av denne livlige gjengen:

Sara, Mari, Kinga, Thea, Malin, Wenche,

Mathea og Thuva



Vi trente hver torsdag halvannen time og flere av jentene ville trene mer! Det var et positivt tegn med tanke på at vi hadde en drøm om å starte i serien høsten 2015. Langangen hadde ikke hatt serielag på noen år- og ønsket om dette var fra min side også veldig stort! Flere av jentene har jeg trent siden de begynte som seksåringer.

Og tre av jentene fikk 5-årspokalen sin denne våren. Fem år med håndball og Langangsdrakta! Dette var **Mathea Omslandseter, Sara Sæthre og Thuva Grimsgaard**. Godt jobbet jenter- og vi satser på flere år!

Vi besøkte Stavernshallen, Gulsethallen og Vestsidenhallen denne vinteren. Og følgende Facebook-melding la jeg ut en sen marskveld:

Da nærmer det seg helgeslutt og for en begivenhetsrik helg!! At lille Langangen kan stille med 4 lag og skikkelig bite fra seg, gjør meg så utrolig stolt! Flere og flere klubber må legge inn årene, og det er kun storklubbene og lille Langangen igjen i Porsgrunn! Ungene utvikler seg fra kamp til kamp, og for en innsatsvilje 👍👊

#stoltestetrener.

Og i de siste turneringene i april gjorde tiårslaget det veldig bra, og flere seire tok de med seg hjem til Langangen. Og 11-årslaget fikk en forsmak på hva de hadde i vente i en eventuell serie til høsten. Høyt tempo, harde taklinger og kokende hoder. Men de kjempet og beit fra seg- og motstanderne ble surere og surere.

Sur var derimot ikke Langangens jenter da de reiste til Bø Sommarland cup i juni. 14 jenter, 2 lagledere og 2 foresatte satte seg i bilene en fredag og kjørte til ABB sine hytter på Lifjell. Vi valgte å bo privat på hytter med tanke på alder på ungene og de voksnes komfort☺

Derimot inntok vi de fleste måltidene sammen med de andre lagene i Gullbring og kampene foregikk i Telemarkshallen. Parken ble besøkt både på lørdag og søndag, og et knallvær gjorde denne helgen perfekt!

Vi spilte til sammen 7 kamper; tap, seier og uavgjort. Resultatene var ikke det viktigste, men det sosiale. 14 jenter i svært ulik alder, men det var en god tone og jentene hadde det gøy!

Takk til alle foresatte som bidro til at vi kunne reise på denne cupen!



Da Sommarland-cup var over ønsket vi hverandre en god sommer!

Takk for innsatsen, jenter!

Med vennlig hilsen Trener Gina Omslandseter

Høstsesongen jenter 12 år og 10 år

1.mai klinte vi til og meldte på et serielag! Vi hadde bare ni jenter på papiret, men derimot hadde vi ni kampklare jenter som syntes håndball var gøy! Vi håpet på at flere jenter ville komme til og vi visste at noen av jentene på tiårslaget kunne spille serie etter jul hvis de ville.

Jenter 12 bestod av jenter født 2004 og 2003. Med andre ord bestod laget av jenter som kunne spilt i 11-årsserien, men majoriteten bestod av jenter født 2003. Vi er et» bygdelag» som ikke har flust av unger i de forskjellige årskullene, og mixet lag måtte det bli. Vi visste at det ville bli en overgang å hoppe rett opp til 12-årsklassen i seriespill, men vi satset- og gjett om vi er glade for det!

Glade var også jentene da vi hadde kick-off i august- treningshelg hjemme i Langangen med overnatting hos undertegnede. Og rett etterpå fikk vi fire nye jenter på laget! Og jenter 12 har bestått av disse jentene: **Malin, Kinga, Eline, Hana, Mina, Tiril, Thuva, Thea, Mari, Wenche, Maiken, Sara, Mathea**



Dessverre så var det veldig få jenter som fortsatte på 10-årslaget. Kun tre jenter ble med videre, men veldig glade for at **Nathalie, Eline og Une** fortsatte! De begynte håndballsesongen da fotballen var ferdig. Og flere av de andre jentene spilte fotball samtidig som vi startet opptrappingen til seriesesongen. Men med godt samarbeid fungerte dette optimalt. Tusen takk for samarbeidet, Olav! Sammen trente vi i Heistadhallen og i gymsalen. Gymsaltreninger har hatt preg av kondisjon, styrke, spenst, men også «lek» a'la kanonball, kongeball og øvelser til musikk. Vi har også brukt mye tid på kastøvelser og stuss. Erik har fortsatt som medtrener, og det er jeg veldig glad for! Takk for innsatsen, Erik!

I Heistadhallen har vi rett og slett spilt mye ball! Dessverre fikk vi nok en gang litt sen halltid, men jeg er godt kjent med hallproblematikken i kommunen, og jeg er glad for den tiden vi har fått. Vi fikk derimot ikke kabalen helt til å gå opp i forhold til dager, og jentene har trent to dager på rad. Dette har ikke vært gunstig med tanke på kamphelger og skolegang. Man er sliten på slutten av uka.

Slitne var derimot ikke jentene da de troppet opp i Eidangerhallen 13. september. Årets første seriekamp skulle spilles, og motstanderen var Skade. For en debut! Tap ble det, men jentene syntes det vare moro og fikk lyst til å trene mer.

Vi spilte dobbel serie fram til jul. Turen gikk til Kragerø, Lunde, Notodden, Skien og Herøya. Vi opplevde jevne kamper, men også noen stortap. Jentene hadde to tunge kamper i november, og vi

slet med motivasjonen. Derfor tok vi tidlig juleferie, dro på Woke'n, bowlet og jentene fikk ny laggensere.



Med på denne samlingen var også Une, Nathalie og Eline. Disse jentene hadde lyst til å spille serie etter jul, og sammen med jenter født 2004/03 dannet vi nok et serielag! Og det blir spennende å følge med på disse etter jul!

Disse tre jentene født i 2005/06 var sammen med Mina, Sara, Kinga og Mathea på en cup i Bergsliahallen tidligere på høsten. Vi var i håndballens vugge, og fikk en smak av hva Vestfold-lagene har å by på☺ Men det ble en grei gjennomkjøring på hva som ville vente etter jul.

Vi tar med oss en haug av erfaringer inn i vårsesongen, og vi vet hva vi må øve på. Bevegelse med og uten ball er stikkordet inn i vårsesongen! Samtidig vil jeg skryte av innsatsviljen, jernviljen og styrken. Langangens jenter er tøffe!

Takk til alle foresatte som stiller som tidtakere, rapportskrivere, kakebakere og hjelpetrenerer!

Vi ser fram til en ny sesong!

Med vennlig hilsen Gina og Erik

SKIGRUPPA:

Skigruppa fikk denne sesongen noen nye personer inn i styret etter at Otto og Sten takket for seg. Vi vil takke dere begge for den jobben dere har gjort, og en spesiell takk til Otto som har vært med i mange år. Kjell ble utnevnt til æresmedlem i år for innsatsen han har gjort for laget og for skigruppa. Kjell og Otto har vært pådrivere i mange år som har ryddet og tråkket traséen. De har gjort en stor jobb for gruppa og gjort det mulig for at løypa ligger der den gjør i dag. De har hatt tålmodighet og jobbet for skiløypa både med bygging av ny E-18 og ny jernbane.

Vi vil også takke grunneiere som lar oss rydde og tilrettelegge skiløype og parkering på deres eiendom. Det er viktig for det arbeidet vi må gjøre for at forholdene skal bli best mulig for brukerne, at dere er så velvillige.

2015 sesongen var dessverre dårlig år for å gå på ski. Vi fikk for lite snø dette året, så løypene ble kjørt opp kun en gang. Det var så løs og luftig snø at det lot seg ikke å sporsette løypa. Prøvde å tråkke en såle, men det regnet bort igjen med en gang. Vi har også i år ryddet i deler av løypa for kvist og kvast. Det har også blitt slått gress i løypa da vi kan få til bedre forhold selv med lite snø i neste sesong.

Håper å se mange på ski neste sesong, om vi er så heldige å få nok snø til å kjøre opp skiløyper. Takk for denne sesongen.

Sigurd

**BALANSE pr 31.12.2015***Eiendeler*

Anleggsmiddel	1.051.797,00
Fordringer	28.290,00
Bankkonto	1.115.146,51
SUM Eiendeler	2.195.233,51

*Egenkapital og Gjeld*Egenkapital

Årets resultat	278.444,69
Egenkapital, bundet	852.604,89

Gjeld

Byggelån	1.051.797,00
Avsetninger for forpliktelser	12.386,93
SUM Egenkapital og Gjeld	2.195.233,51

REVISJONSERKLÆRING

Regnskapet for Langangen Idrettslag 2015 er revidert og funnet i orden.

15. februar 2016

Siv Helset
Siv Helset
(sign.)

Erik Høines
Erik Høines
(sign.)

KOMMENTARER TIL ÅRSRESULTATET 2015

Idrettslaget har i 2015, alle gruppene sett under ett, et overskudd på kr 278 444,69. Det vil fortsatt være viktig at alle styrene i undergruppene tenker langsiktig. Det gjelder både med hensyn til hvordan den enkelte undergruppes egenkapital skal anvendes og forvaltes. Kunstgrasbanen ble ferdigstilt i 2015 og all likviditet, inntekter og kostnader i forbindelse med kunstgrasbanen forvaltes av fotballgruppa.

KOMMENTARER TIL BUDSJETTET 2016

Det er budsjettert med overskudd i totalbudsjettet for 2015. Eventuelle tilskudd fra HS til gruppene vil bli vurdert fortløpende. Hovedstyret har også i 2015 avsatt ekstra midler til vedlikehold av klubbhuset og idrettsanlegget. For fotballgruppa sin del vil det å ha en god likviditet være det absolutt viktigste for å betjene byggelånet som er tilknyttet kunstgrasbanen. Treningsavgiftene i fotballgruppe budsjetteres med økning. I påvente av utbetaling av alle tippemidler og momsrefusjon i forbindelse med investeringer i ny kunstgrasbane, er det ifølge styret i fotballgruppa ikke likviditet god nok for at fotballen skal betale deler av turen til Mou i 2016. I 2016 må deltakerne til Mou påregne å betale denne turen selv. Evt. andre større deltakeravgifter i fotballgruppe må påregnes egenandel for de personene det gjelder.

Bjarte Hollekve
økonomiansvarlig

INTERNBALANSER pr. 31.12.2015

Hovedstyret	649.495,37
Fotballgruppa	20.692,76
Håndballgruppa	135.080,08
Trimgruppa	50.765,45
Skyttergruppa	36.965,67
Skigruppa	238.050,25

Resultatrapport pr. 31.12.2015 for Langangen I.L.

Inntekter	Noter	2015	2014
Salgsinntekter	2 og 7	795 815	315 171
Offentlig tilskudd/refusjon	7	1 166 520	255 376
Leieinntekter klubbhus		36 400	42 300
Øremerkede innt. Klubbhus		0	0
Øremerkede innt. Ballbingen		0	0
Andre inntekter	3 og 7	286 989	341 835
SUM inntekter		2 285 724	954 682
Varekostnader			
Delt.avg Stevner/Cup		75 600	40 900
Varekjøp kiosk		21 111	14 127
Utstyr kjøp		64 153	184 734
Innkjøp til lotteri, bingo		16 543	15 600
Sosiale tiltak		12 880	5 255
Varekjøp styremøter		2 073	1 149
Varekjøp fester		110 763	70 782
Varekjøp sesongavslutninger		0	4 218
Sum varekostnader		303 124	336 766
Lønnskostnader			
Lønn trener, renholder, styrehonorar etc.	5	56 225	54 875
Honorar dommere		3 355	24 376
Fri telefon		0	0
Sykehus, legekostnad		0	0
Sum lønnskostnader		59 580	79 251
Driftskostnader			
Avskrivning kunstgrasbane	7	46 303	0
Vedlikehold, drift bane	7	1 330 405	43 316
Leie av lokaler, anlegg		2 585	34 760
Renovasjon VA, klubbhus		22 859	12 286
Strøm klubbhus		31 737	33 552
Strøm bane	7	2 232	2 647
Rep/vedl. Klubbhus		24 086	116 659
Rep/vedl. Utstyr		2 465	1 994
Rep/vedl. Skiløype		2 968	5 438
Data/EDB kostnad		20 491	51 846
Trykksaker		18 134	15 539
Annen kontorkostnad		1 461	0
nrk-lisens, kabelavg		8 258	12 219
Telefon		0	3 640
Porto		3 208	2 408
Drivstoff, scooter vedlikehold		0	729
Årsavgift transportmidler		485	425
Bilgodtgjørelse		0	900
Reisekostnad		5 642	71 534
Reklamekostnad, annonsering		1 250	535
Gaver/premier		23 523	23 125
Internoverføring mellom grupper		0	22 076
Kont. SK		30 242	30 505
Kont. SF		18 000	25 935
Forsikring		35 637	44 168
Sum driftskostnader		1 631 971	556 235
Driftsresultat		291 049	-17 570
Finansinntekt og –kostnad			
Renteinntekter		10 033	17 501
Finanskostnader	7	22 638	3 672
Resultat finansinntekter og –kostnader		-12 604	13 829
Årsresultat		278 444	-3 741
Overført til-/fra egenkapital			
Sum overføringer	6	278 444	-3 741

Balanserapport pr. 31.12.2015 for Langangen I.L.

EIENDELER	Noter	2015	2014
Anleggsmiddel			
Kunstgrasbane		1 051 797	0
Sum anleggsmiddel		1 051 797	0
Fordringer			
Forskudd til leverandører		3 555	0
Andre kortsiktige fordringer		24 735	27 684
Bankinnskudd			
Bankinnskudd brukskonto		671 611	425 062
Bankinnskudd plasseringskonto		391 762	417 070
Bankinnskudd investeringskonto	8	51 773	
Bankinnskudd skattetrekk		0	1
Sum omløpsmidler		1 143 437	869 816
SUM EIENDELER		2 195 234	869 816

EGENKAPITAL OG GJELD**Egenkapital**

Annen egenkapital	6	1 131 050	852 605
Sum opptjent egenkapital		1 131 050	852 605

Gjeld**Langsiktig gjeld**

Byggelån kunstgrasbane		1 051 797	0
------------------------	--	-----------	---

Kortsiktig gjeld

Forskuddstrekk		1 947	0
Lønn (skyldig)		0	0
Avsetning for forpliktelser		10 440	17 211
Sum kortsiktig gjeld		12 387	17 211
Sum gjeld		1 064 184	17 211

SUM GJELD OG EGENKAPITAL		2 195 234	869 816
---------------------------------	--	------------------	----------------

Noteopplysninger for Langangen I.L. pr. 31.12.2015

NOTE 1: Regnskapsprinsipper

Årsregnskapsskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og regnskaps- og revisjonsbestemmelser for små organisasjonsledd tilsluttet Norges Idrettsforbund og Olympiske komite, samt god regnskapsskikk.

Inntektene er bokført etter opptjeningsprinsippet.

Utgifter er bokført i den perioden de er påløpt.

NOTE 2: Salgsinntekter

konto	kontonavn	2015	2014
3100	salg	121 645	151 071
3120	sponsor, annonser	674 170	164 100
3200	billetttinnt, inng.p	0	0
	Sum salgsinntekter	795 815	315 171

NOTE 3: Andre inntekter

konto	kontonavn	2015	2014
3920	årskontingenter	54 750	53 700
3960	bingo, lotteri, basar	16 250	26 500
3970	treningsavgifter	39 650	46 355
3980	stevneinntekter/deltakeravgift	0	73 700
3999	diverse inntekter	176 339	141 580
	Sum andre inntekter	286 989	341 835

NOTE 4: Medlemstall i Langangen I.L.

Pr. 31.12.12 er det totalt 511 medlemmer i idrettslaget.

NOTE 5: Lønn og annen godtgjørelse

	2 015		2014	
	Styret	Daglig leder	Styret	Daglig leder
Lønn	30 000	0	30 000	0
Annen godtgjørelse	0	0	0	0

NOTE 6: Egenkapital

konto	kontonavn	2015	2014
2050	Egenkapital pr. 1.1.	852 605	856 346
8800	Årets resultat	278 445	-3 741
2050	Egenkapital pr. 31.12.	1 131 050	852 605

NOTE 7: Kunstgrasprosjekt

konto	kontonavn	2015	2014
3120	Sponsorinntekter	252 000	0
3400	Offentlige tilskudd	868 000	0
3999	diverse inntekter	277 752	0
	Sum driftsinntekter	1 397 752	0
6000	Avskrivning kunstgrasbane	46 303	0
6201	Driftskostnader kunstgrasbane	1 323 190	0
6341	Strøm kunstgrasbane	2 232	0
	Sum driftskostnader	1 371 724	0
	Driftsresultat	26 028	0
8040	Renteinntekter	-207	0
8140	Rentekostnader	18 693	0
8170	Andre finanskostnader, gebyrer etc.	555	0
	Sum finanskostnader	19 041	0
	Årsresultat	6 987	

NOTE 8: Kunstgrasprosjekt - likviditet

Pr. 31.12.2015 står kr 51 773,35 på en egen investeringskonto til kunstgrasprosjektet.

Resultatrapport pr. 31.12.2015 for Hovedstyret

Inntekter	Noter	2015	2014
Salgsinntekter	2	252 121	61 921
Offentlig tilskudd/refusjon		252 957	255 376
Leieinntekter klubbhus		36 400	42 300
Øremerkede innt. Ballbingen		0	0
Øremerkede innt. Klubbhus		0	0
Andre inntekter	3	55 750	120 497
SUM inntekter		597 228	480 094

Varekostnader			
Utstyr kjøp		4 516	135 376
Varekjøp styremøter		2 073	765
Varekjøp fester		14 682	30 261
Sum varekostnader		21 271	166 401

Lønnskostnader			
Lønn trener, renholder, styrehonorar etc.	4	48 000	44 250
Annen lønnsgodtgjørelse		0	0
Sum lønnskostnader		48 000	44 250

Driftskostnader			
Vedlikehold, drift bane		2 342	4 900
Leie av lokaler, anlegg etc.		2 585	10
Renovasjon VA, klubbhus		22 859	12 286
Strøm klubbhus		31 737	33 552
Rep/vedl. Klubbhus		24 086	116 659
Rep/vedl. Utstyr		2 465	1 994
Data/EDB kostnad		19 635	48 106
Trykksaker		4 203	4 295
Annen kontorkostnad		1 461	0
nrk-lisens, kabelavg		5 144	6 867
Telefon		0	1 640
Porto		2 358	1 428
Reklamekostnad, annonsering		1 250	0
Gaver/premier		10 023	9 974
Internoverføring mellom grupper		0	22 076
Forsikring		35 637	44 168
Annen kostnad, ikke fradragsberettiget		0	0
Sum driftskostnader		165 785	307 955

Driftsresultat		362 172	-38 511
-----------------------	--	----------------	----------------

Finansinntekt og –kostnad			
Renteinntekter		9 826	17 501
Finanskostnader		3 321	3 432
Resultat finansinntekter og -kostnader		6 506	14 069

Årsresultat		368 678	-24 442
--------------------	--	----------------	----------------

Overført til-/fra egenkapital			
Sum overføringer	5	368 678	-24 442

Balanserapport pr. 31.12.2015 for Hovedstyret

EIENDELER	Noter	2015	2014
Fordringer			
Forskudd til leverandører		2 349	0
Andre kortsiktige fordringer		0	12 595
Bankinnskudd			
Bankinnskudd brukskonto		265 634	51 776
Bankinnskudd plasseringskonto		241 762	217 070
Bankinnskudd skattetrekk		0	1
Sum omløpsmidler		509 745	281 441
SUM EIENDELER		509 745	281 441

EGENKAPITAL OG GJELD**Egenkapital**

Annen egenkapital	5	649 495	280 818
Sum opptjent egenkapital		649 495	280 818

Gjeld**Kortsiktig gjeld**

Internfordring		-150 000	
Forskuddstrekk		1 947	0
Lønn (skyldig)		0	0
Avsetning for forpliktelser		8 303	623
Sum kortsiktig gjeld		-139 750	623

SUM GJELD OG EGENKAPITAL		509 745	281 441
---------------------------------	--	----------------	----------------

Noteopplysninger for Hovedstyret pr. 31.12.2015**NOTE 1: Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapsskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og regnskaps- og revisjonsbestemmelser for små organisasjonsledd tilsluttet Norges Idrettsforbund og Olympiske komite, samt god regnskapsskikk.

Inntektene er bokført etter opptjeningsprinsippet.

Utgifter er bokført i den perioden de er påløpt.

NOTE 2: Salgsinntekter

konto	kontonavn	2015	2014
3100	salg	12 121	43 921
3120	sponsor, annonser	240 000	18 000
3200	billetttinnt, inngangspenger	0	0
	Sum salgsinntekter	252 121	61 921

NOTE 3: Andre inntekter

konto	kontonavn	2015	2014
3920	årskontingenter	54 750	53 700
3960	bingo, lotteri, basar	0	0
3999	diverse inntekter	1 000	66 797
	Sum andre inntekter	55 750	120 497

NOTE 4: Lønn og annen godtgjørelse

Lønn

2 015		2 014	
Styret	Daglig leder	Styret	Daglig leder
30 000	0	30 000	0

NOTE 5: Egenkapital

konto	kontonavn	2015	2014
2050	Egenkapital pr. 1.1.	280 818	305 260
8800	Årets resultat	368 678	-24 442
2050	Egenkapital pr. 31.12.	649 495	280 818

Resultatrapport pr. 31.12.2015 for Fotballen

Inntekter	Noter	2015	2014
Salgsinntekter	2 og 5	454 327	198 997
Offentlig tilskudd/refusjon	5	907 035	0
Andre inntekter	3 og 5	190 646	186 091
SUM inntekter		1 552 008	385 088

Varekostnader

Delt.avg Stevner/Cup		49 600	38 500
Utstyr kjøp		12 674	41 173
Innkjøp til lotteri, bingo etc.		12 039	15 600
Sosiale tiltak		4 577	0
Varekjøp styremøter		0	385
Varekjøp fester		94 232	40 522
Varekjøp sesongavslutninger		0	4 218
Sum varekostnader		173 121	140 397

Lønnskostnader

Lønn trener, renholder		8 225	7 425
Honorar dommere		1 837	24 076
Fri telefon		0	0
Sum lønnskostnader		10 062	31 501

Driftskostnader

Avskrivning fast eiendom	5	46 303	0
Vedlikehold, drift bane	5	1 328 063	38 416
Leie av lokaler, anlegg		0	34 750
Strøm bane	5	2 232	2 647
Data/EDB kostnad		856	3 740
Trykksaker		13 931	11 244
Nrk-lisens, kabelavg		3 114	5 352
Telefon		0	2 000
Porto		588	810
Bilgodtgjørelse		0	0
Reisekostnad		3 342	71 534
Gaver/premier		3 900	4 661
Internoverføring mellom grupper		0	0
Kont. SK		23 962	27 025
Kont. SF		5 300	16 500
Annen kostnad, ikke fradragsberettiget		0	0
Sum driftskostnader		1 431 591	218 679

Driftsresultat		-62 767	-5 489
-----------------------	--	----------------	---------------

Finansinntekt og -kostnad

Renteinntekter		207	0
Finanskostnader	5	19 290	152
Resultat finansinntekter og -kostnader		-19 083	-152

Årsresultat		-81 850	-5 641
--------------------	--	----------------	---------------

Overført til-/fra egenkapital

Sum overføringer	4	-81 850	-5 641
------------------	---	---------	--------

Balanserapport pr. 31.12.2015 for Fotballen

EIENDELER	Noter	2015	2014
Anleggsmiddel			
Kunstgrasbane		1 051 797	0
Sum anleggsmiddel		1 051 797	0
Fordringer			
Forskuddsbetalt til leverandører		1 206	0
Andre kortsiktige fordringer		23 000	14 000
Bankinnskudd			
Bankinnskudd brukskonto		145 765	93 792
Bankinnskudd plasserings-/invest.konto	6	51 773	0
Bankinnskudd skattetrekk		0	0
Sum omløpsmidler		221 745	107 792
SUM EIENDELER		1 273 542	107 792
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Annen egenkapital	4	20 693	102 542
Sum opptjent egenkapital		20 693	102 542
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Byggelån kunstgrasbane		1 051 797	0
Kortsiktig gjeld			
Internlån til HS og SKI		200 000	0
Forskuddstrekk		0	0
Forskudd fra kunder/medlemmer		0	0
Avsetning for forpliktelser		1 052	5 250
Sum kortsiktig gjeld		201 052	5 250
Sum gjeld		1 252 849	5 250
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		1 273 542	107 792

Noteopplysninger for Fotballen pr. 31.12.2015

NOTE 1: Regnskapsprinsipper

Årsregnskapsskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og regnskaps- og revisjonsbestemmelser for små organisasjonsledd tilsluttet Norges Idrettsforbund og Olympiske komite, samt god regnskapsskikk.

Inntektene er bokført etter opptjeningsprinsippet.

Utgifter er bokført i den perioden de er påløpt.

NOTE 2: Salgsinntekter

konto	kontonavn	2015	2014
3100	salg	41 157	57 897
3120	sponsor, annonser, gavebeløp	413 170	141 100
3200	billettinntekter, inngangspenger	0	0
	Sum salgsinntekter	454 327	198 997

NOTE 3: Andre inntekter

konto	kontonavn	2015	2014
3960	bingo, lotteri, basar	16 250	26 500
3970	treningsavgifter	24 100	35 600
3980	stevneinntekter/deltakeravgift	0	65 000
3999	diverse inntekter	150 296	58 991
	Sum andre inntekter	190 646	186 091

NOTE 4: Egenkapital

konto	kontonavn	2015	2014
2050	Egenkapital pr. 1.1.	102 542	108 184
8800	Årets resultat	-81 850	-5 641
2050	Egenkapital pr. 31.12.	20 693	102 542

NOTE 5: Kunstgrasprosjekt

konto	kontonavn	2015	2014
3120	Sponsorinntekter	252 000	0
3400	Offentlige tilskudd	868 000	0
3999	diverse inntekter	77 752	0
	Sum driftsinntekter	1 197 752	0
6000	Avskrivning kunstgrasbane	46 303	0
6201	Driftskostnader kunstgrasbane	1 323 190	0
6341	Strøm kunstgrasbane	2 232	0
	Sum driftskostnader	1 371 724	0
	Driftsresultat	-173 972	0
8040	Renteinntekter	-207	0
8140	Rentekostnader	18 693	0
8170	Andre finanskostnader, gebyrer etc.	555	0
	Sum finanskostnader	19 041	0
	Årsresultat	-193 013	

NOTE 6: Kunstgrasprosjekt - likviditet

Pr. 31.12.2015 står kr 51 773,35 på en egen investeringskonto til kunstgrasprosjektet.

Resultatrapport pr. 31.12.2015 for Håndballen

Inntekter	Noter	2015	2014
Salgsinntekter	2	82 367	54 253
Offentlige tilskudd		4 203	0
Andre inntekter	3	16 600	19 597
SUM inntekter		103 170	73 850
Varekostnader			
Delt.avg Stevner/Cup		26 000	2 400
Varekjøp kiosk		21 110	14 127
Utstyr kjøp		17 499	4 515
Innkjøp til lotteri, bingo		4 504	0
Sosiale tiltak		7 670	982
Sum varekostnader		76 783	22 025
Lønnskostnader			
Lønn trener, renholder		0	0
Honorar dommere		1 518	300
Sum lønnskostnader		1 518	300
Driftskostnader			
Leie av lokaler, anlegg		0	0
Data/EDB kostnad		0	0
Porto		263	170
Bilgodtgjørelse		0	0
Reisekostnad		2 300	0
Reklamekostnad, annonsering		0	535
Gaver/premier		572	300
Internoverføring mellom grupper			0
Kont. SK		5 800	3 000
Kont. SF		10 300	7 035
Annen kostnad, ikke fradragsberettiget		0	0
Sum driftskostnader		19 234	11 040
Driftsresultat		5 634	40 485
Finansinntekt og –kostnad			
Renteinntekter		0	0
Finanskostnader		27	88
Resultat finansinntekter og -kostnader		-27	-88
Årsresultat		5 607	40 397
Overført til-/fra egenkapital			
Sum overføringer	4	5 607	40 397

Balanserapport pr. 31.12.2015 for Håndballen

EIENDELER	Noter	2015	2014
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		1 735	0
Bankinnskudd			
Bankinnskudd brukskonto		134 430	129 695
Bankinnskudd plasseringskonto			0
Bankinnskudd skattetrekk			0
Sum omløpsmidler		136 165	129 695
SUM EIENDELER		136 165	129 695

EGENKAPITAL OG GJELD**Egenkapital**

Annen egenkapital	4	135 080	129 473
Sum opptjent egenkapital		135 080	129 473

Gjeld**Kortsiktig gjeld**

Avsetning for forpliktelser		1 085	222
Sum kortsiktig gjeld		1 085	222

SUM GJELD OG EGENKAPITAL		136 165	129 695
---------------------------------	--	----------------	----------------

Noteopplysninger for Håndballen pr. 31.12.2015**NOTE 1: Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapsskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og regnskaps- og revisjonsbestemmelser for små organisasjonsledd tilsluttet Norges Idrettsforbund og Olympiske komite, samt god regnskapsskikk.

Inntektene er bokført etter opptjeningsprinsippet.

Utgifter er bokført i den perioden de er påløpt.

NOTE 2: Salgsinntekter

konto	kontonavn	2015	2014
3100	salg	68 367	49 253
3120	sponsor, annonser	14 000	5 000
	Sum salgsinntekter	82 367	54 253

NOTE 3: Andre inntekter

konto	kontonavn	2015	2014
3960	bingo, lotteri, basar	0	0
3970	treningsavgifter	6 600	5 250
3980	stevneinntekter/deltakeravgift	0	0
3999	diverse inntekter	10 000	14 347
	Sum andre inntekter	16 600	19 597

NOTE 4: Egenkapital

konto	kontonavn	2015	2014
2050	Egenkapital pr. 1.1	129 473	89 076
8800	Årets resultat	5 607	40 397
2050	Egenkapital pr. 31.12.	135 080	129 473

Resultatrapport pr. 31.12.2015 for Trimgruppa
--

Inntekter	Noter	2015	2014
Salgsinntekter		2 000	0
Offentlig tilskudd/refusjon		109	0
Andre inntekter	3	14 700	9 207
SUM inntekter		16 809	9 207
Varekostnader			
Varekjøp kiosk		0	0
Utstyr kjøp		0	1 670
Sosiale tiltak		1 215	1 860
Sum varekostnader		1 215	3 530
Lønnskostnader			
Lønn trener, renholder		0	3 200
Sum lønnskostnader		0	3 200
Driftskostnader			
Leie av lokaler, anlegg		0	0
Annen kontorkostnad		0	0
Bilgodtgjørelse		0	900
Gaver/premier		3 364	2 800
Internoverføring mellom grupper			0
Annen kostnad, ikke fradragsberettiget		0	0
Sum driftskostnader		3 364	3 700
Driftsresultat		12 231	-1 223
Finansinntekt og –kostnad			
Renteinntekter		0	0
Finanskostnader		0	0
Resultat finansinntekter og –kostnader		0	0
Årsresultat		12 231	-1 223
Overført til-/fra egenkapital			
Sum overføringer	4	12 231	-1 223

Balanserapport pr. 31.12.2015 for Trimgruppa

EIENDELER	Noter	2015	2014
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer			0
Bankinnskudd			
Bankinnskudd brukskonto		50 765	38 535
Bankinnskudd plasseringskonto		0	0
Bankinnskudd skattetrekk		0	0
Sum omløpsmidler		50 765	38 535
SUM EIENDELER		50 765	38 535

EGENKAPITAL OG GJELD**Egenkapital**

Annen egenkapital	4	50 765	38 535
Sum opptjent egenkapital		50 765	38 535

Gjeld**Kortsiktig gjeld**

Avsetning for forpliktelser		0	0
Sum kortsiktig gjeld		0	0

SUM GJELD OG EGENKAPITAL		50 765	38 535
---------------------------------	--	---------------	---------------

Noteopplysninger for Trimgruppa pr. 31.12.2015**NOTE 1: Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapsskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og regnskaps- og revisjonsbestemmelser for små organisasjonsledd tilsuttet Norges Idrettsforbund og Olympiske komite, samt god regnskapsskikk.

Inntektene er bokført etter opptjeningsprinsippet.

Utgifter er bokført i den perioden de er påløpt.

NOTE 2: Salgsinntekter

konto	kontonavn	2015	2014
3100	salg	0	0
3120	sponsor, annonser	2 000	0
	Sum salgsinntekter	2 000	0

NOTE 3: Andre inntekter

konto	kontonavn	2015	2014
3960	bingo, lotteri, basar	0	0
3970	treningsavgifter	4 700	0
3980	stevneinntekter/deltakeravgift	0	8 700
3999	diverse inntekter	10 000	507
	Sum andre inntekter	14 700	9 207

NOTE 4: Egenkapital

konto	kontonavn	2015	2014
2050	Egenkapital pr. 1.1.	38 535	39 757
8800	Årets resultat	12 231	-1 223
2050	Egenkapital pr. 31.12.	50 765	38 535

Resultatrapport pr. 31.12.2015 for Skytegruppa

Inntekter	Noter	2015	2014
Salgsinntekter	2	3 000	0
Offentlig tilskudd/refusjon		819	0
Andre inntekter	3	9 293	5 879
SUM inntekter		13 112	5 879
Varekostnader			
Delt.avg Stevner/Cup		0	0
Varekjøp kiosk		0	0
Utstyr kjøp		29 465	2 000
Sosiale tiltak		1 267	2 413
Sum varekostnader		30 732	4 413
Lønnskostnader			
Lønn trener, renholder		0	0
Sum lønnskostnader		0	0
Driftskostnader			
Gaver/premier		665	390
Internoverføring mellom grupper		0	0
Kont. SK		480	480
Kont. SF		2 400	2 400
Annen kostnad, ikke fradragsberettiget		0	0
Sum driftskostnader		3 545	3 270
Driftsresultat		-21 165	-1 804
Finansinntekt og –kostnad			
Renteinntekter			0
Finanskostnader			0
Resultat finansinntekter og –kostnader		0	0
Årsresultat		-21 165	-1 804
Overført til-/fra egenkapital			
Sum overføringer	4	-21 165	-1 804

Balanserapport pr. 31.12.2015 for Skytegruppa
--

EIENDELER	Noter	2015	2014
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		0	1 089
Bankinnskudd			
Bankinnskudd brukskonto		36 966	57 721
Sum omløpsmidler		36 966	58 810
SUM EIENDELER		36 966	58 810

EGENKAPITAL OG GJELD**Egenkapital**

Annen egenkapital	4	36 966	58 131
Sum opptjent egenkapital		36 966	58 131

Gjeld**Kortsiktig gjeld**

Avsetning for forpliktelser			679
Sum kortsiktig gjeld		0	679

SUM GJELD OG EGENKAPITAL		36 966	58 810
---------------------------------	--	---------------	---------------

Noteopplysninger for Skytegruppa pr. 31.12.2015**NOTE 1: Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapsskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og regnskaps- og revisjonsbestemmelser for små organisasjonsledd tilsluttet Norges Idrettsforbund og Olympiske komite, samt god regnskapsskikk.

Inntektene er bokført etter opptjeningsprinsippet.

Utgifter er bokført i den perioden de er påløpt.

NOTE 2: Salgsinntekter

konto	kontonavn	2015	2014
3100	salg	0	0
3120	sponsor, annonser	3 000	0
3200	billettinntekter, inngangspenger	0	0
	Sum salgsinntekter	3 000	0

NOTE 3: Andre inntekter

konto	kontonavn	2015	2014
3970	treningsavgifter	4 250	5 505
3980	stevneinntekter/deltakeravgift	0	0
3999	diverse inntekter	5 043	374
	Sum andre inntekter	9 293	5 879

NOTE 4: Egenkapital

konto	kontonavn	2015	2014
2050	Egenkapital pr. 1.1.	58 131	59 935
8800	Årets resultat	-21 165	-1 804
2050	Egenkapital pr. 31.12.	36 966	58 131

Resultatrapport pr. 31.12.2015 for Skigruppa

Inntekter	Noter	2015	2014
Salgsinntekter		0	0
Offentlig tilskudd/refusjon		1 397	0
Andre inntekter	2	2 000	564
SUM inntekter		3 397	564
Varekostnader			
Varekjøp kiosk		0	0
Utstyr kjøp		0	0
Sum varekostnader		0	0
Lønnskostnader			
Lønn trener, renholder		0	0
Sum lønnskostnader		0	0
Driftskostnader			
Rep/vedl. Skiløype		2 968	5 438
Porto		0	0
Drivstoff, scooter vedlikehold		0	729
Årsavgift transportmidler		485	425
Gaver/premier		5 000	5 000
Internoverføringer mellom gruppene		0	0
Annen kostnad, ikke fradragsberettiget		0	0
Sum driftskostnader		8 453	11 592
Driftsresultat		-5 056	-11 028
Finansinntekt og –kostnad			
Renteinntekter			0
Finanskostnader			0
Resultat finansinntekter og -kostnader		0	0
Årsresultat		-5 056	-11 028
Overført til-/fra egenkapital			
Sum overføringer	3	-5 056	-11 028

Balanserapport pr. 31.12.2015 for Skigruppa

EIENDELER	Noter	2015	2014
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer			0
Bankinnskudd			
Bankinnskudd brukskonto		38 050	53 544
Bankinnskudd plasseringskonto		150 000	200 000
Bankinnskudd skattetrekk		0	0
Sum omløpsmidler		188 050	253 544
SUM EIENDELER		188 050	253 544

EGENKAPITAL OG GJELD**Egenkapital**

Annen egenkapital	3	238 050	243 106
Sum opptjent egenkapital		238 050	243 106

Gjeld**Kortsiktig gjeld**

Internfordring på FO-KGB		-50 000	0
Avsetning for forpliktelser		0	10 438
Sum kortsiktig gjeld		-50 000	10 438

SUM GJELD OG EGENKAPITAL		188 050	253 544
---------------------------------	--	----------------	----------------

Noteopplysninger for Skigruppa pr. 31.12.2015**NOTE 1: Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapsskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og regnskaps- og revisjonsbestemmelser for små organisasjonsledd tilsluttet Norges Idrettsforbund og Olympiske komite, samt god regnskapsskikk.

Inntektene er bokført etter opptjeningsprinsippet.

Utgifter er bokført i den perioden de er påløpt.

NOTE 2: Salgsinntekter

konto	kontonavn	2015	2014
3100	salg	0	0
3120	sponsor, annonser	2 000	0
3999	Diverse inntekter	0	564
	Sum andre inntekter	2 000	564

NOTE 3: Egenkapital

konto	kontonavn	2015	2014
2050	Egenkapital pr. 1.1.	243 106	254 134
8800	Årets resultat	-5 056	-11 028
2050	Egenkapital pr. 31.12.	238 050	243 106

Budsjett 2016 - Langangen Idrettslag

Konto	kontonavn	L.I.L	HS	Fotball	Håndball	Trim	Skyte	Ski
3100	salg	168 500	30 000	90 000	45 000	2 000	1 000	500
3120	sponsor, annonser	152 500	5 000	138 000	4 000	1 000	1 500	3 000
3200	billettinntekter, inng.penger	2 500	1 000	500	0	0	1 000	0
3400	offentlig tilskudd/refusjon	205 000	200 000	0	2 000	1 000	1 000	1 000
3600	leieinntekter	38 000	38 000	0	0	0	0	0
3700	øremerkede innt. Klubbhus	1 000	1 000	0	0	0	0	0
3710	øremerkede innt. ballbingen	1 000	1 000	0	0	0	0	0
3920	årskontingent	53 000	53 000	0	0	0	0	0
3960	bingo, lotteri, basar	12 500	1 000	10 000	1 000	500	0	0
3970	treningsavgifter	88 000	0	74 000	7 000	1 000	6 000	0
3980	stevneinntekter/deltakeravgift	84 500	0	80 000	1 000	2 000	1 500	0
3999	diverse inntekter	41 000	15 000	20 000	5 000	500	500	0
8040	renteinntekter	5 500	5 000	500	0	0	0	0
	SUM inntekter	853 000	350 000	413 000	65 000	8 000	12 500	4 500
4010	Delt.avg Stevner/Cup	36 500	0	15 000	21 000	0	500	0
4200	Varekjøp kiosk	21 000	0	10 000	10 000	500	500	0
4201	Utstyr kjøp	47 500	10 000	25 000	5 000	2 000	5 000	500
4203	Innkjøp til lotteri, bingo	11 500	0	10 000	1 000	500	0	0
4204	Sosiale tiltak	3 500	0	0	1 500	1 000	1 000	0
4205	Varekjøp styremøter	2 500	2 000	500	0	0	0	0
4206	Varekjøp fester	80 000	35 000	45 000	0	0	0	0
4207	Varekjøp sesongavslutning	5 000	0	5 000	0	0	0	0
5000	Lønn trener, renholder etc.	56 500	45 000	10 000	0	1 500	0	0
5001	Honorar dommere	7 000	0	5 000	2 000	0	0	0
6000	Avskrivning kunstgrasbane	90 000	0	90 000	0	0	0	0
6201	Vedlikehold, drift bane	45 000	20 000	25 000	0	0	0	0
6300	Leie av lokaler og anlegg	1 500	0	0	1 500	0	0	0
6320	Renovasjon VA, klubbhus	25 000	25 000	0	0	0	0	0
6340	Strøm klubbhus	35 000	35 000	0	0	0	0	0
6341	Strøm bane	20 000	0	20 000	0	0	0	0
6600	Rep./vedlikehold klubbhus	50 000	50 000	0	0	0	0	0
6610	Rep./vedlikehold skiløype	1 000	0	0	0	0	0	1 000
6620	Rep./vedlikehold utstyr	500	0	0	0	0	500	0
6810	Data/EDB kostnad	24 000	20 000	4 000	0	0	0	0
6820	Trykksaker	17 000	5 000	12 000	0	0	0	0
6841	Håndbøker, publikasjoner	200	0	0	0	0	200	0
6890	annen kontorkostnad	2 300	1 000	1 000	0	300	0	0
6891	nrk-lisens, kabelavg	11 500	6 000	5 500	0	0	0	0
6900	Telefon	500	500	0	0	0	0	0
6940	Porto	4 500	2 500	500	500	500	300	200
7000	Drivstoff, scooter vedlikehold	2 000	0	1 000	0	0	0	1 000
7020	Vedlikehold transportmidler	1 000	0	0	0	0	0	1 000
7050	Årsavgift transportmidler	500	0	0	0	0	0	500
7100	Bilgodtgjørelse	1 000	0	0	1 000	0	0	0
7140	Reisekostnader	70 000	0	65 000	5 000	0	0	0
7320	Annonsering	2 000	1 500	0	500	0	0	0
7420	Gaver/premier	22 500	10 000	7 500	2 000	1 500	1 500	0
7450	Internoverføringer	30 000	30 000	0	0	0	0	0
7452	Kont. SK	12 500	0	7 000	5 000	0	500	0
7453	Kont. SF	10 400	0	1 000	7 000	0	2 400	0
7500	Forsikring	37 000	37 000	0	0	0	0	0
8140	Rentekostnader	36 000	0	36 000	0	0	0	0
8170	Annen finanskostnad	3 000	2 000	400	300	200	100	0
	SUM kostnader	826 900	337 500	401 400	63 300	8 000	12 500	4 200
	Over/Underskudd	26 100	12 500	11 600	1 700	0	0	300

Årsmøtesak 1:

Som følge av flere endringer i NIFs lov, er lovnormen for idrettslag endret. Vi må gjøre oss kjent med endringene og vedta den nye lovnormen som egen lov.

Mer om endringene kan dere lese her:

<https://www.idrettsforbundet.no/tema/lov-og-forskrifter/kommentarer--til-den-nye-lovnormen-for-idrettslag/>

Årsmøtesak 2:

Hovedstyret ser et behov for at alle bidrar til dugnadsinnsatsen som idrettslaget er avhengig av. For å belønne og motivere til videre dugnadsinnsats vil hovedstyret fremme følgende tillegg til vedtektene:

Hver enkelt undergruppe har muligheten og rett til å gi fratrukk i treningsavgift for dugnadsinnsats for sine deltagere. Det settes et maks antall pålagte timer til en deltager pr år på 20 timer i hver undergruppe.



ÅRSMØTEINNKALLING

**Årsmøte i LIL avholdes på klubbhuset
Fredag 4. mars 2016 kl. 1800**

Dagsorden:

1. Godkjenning av stemmeberettigede.
2. Godkjenning av innkalling og sakliste.
3. Valg av dirigent, sekretær samt to til å underskrive protokollen
4. Årsrapport 2015
5. Revidert regnskap 2015
6. Evt. innkommende forslag.
7. Budsjett 2016
8. Årsmøtesak 1
9. Årsmøtesak 2
13. Valg.

Evt. forslag til årsmøte må sendes til sekretær Tone Sønslie innen 19.februar 2016
Mailadresse: sekretaer.lil@outlook.com

Hovedstyret

Årsmøtefest på Klubbhuset etter at Årsmøtet er gjennomført.
Påmeldingsfrist 1.mars.

Årsberetningen ligger på

<http://langangenidrettslag.no>